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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
16-3-2014 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

lft 120 - 159, Dames

1. Den Doorn 1 Den Doorn 1:12.94 1:14.87
Nancy Maas 74 Ineke Branderhorst 69
Lisanne van Noorloos 91 Antoinette Kant 69

lft 120 - 159, Heren

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 58.44 59.78
Andre de Bruijn 68 Wim Crielaard 92
Dennis van Beek 78 Ries Sterkenburg 61

2. Den Doorn 2 Den Doorn 1:03.19 1:01.58
Nico Swart 68 René Bras 75
Marco van der Laan van Maastrigt 71 Tommy Uilenberg 86

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:06.48 1:07.32
Jovanca van Dalen-Huisman 83 Bastiaan Baggerman 70
Erik Huisman 74 Sabrina Boekhout 81

lft 160 - 199, Heren

1. O D 1 O D 1:06.50 1:06.83
Hans Vloedgraven 64 Phil Trethewie 65
Thejo van Vlaanderen 68 Marc van Nassau 66

2. Psv 1 Psv 1:10.77 1:13.81
Michiel Klaren 62 Wesley van Diejen 86
Frans Suijkerbuijk 56 William Lueb 67

lft 200 - 239, Dames

1. O D 2 O D 1:38.50 1:33.70
Mies Kuipers 58 Ingrid ten Horn 61
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 Nancy Lee 69

lft 240 - 279, Gemengd

1. O D 3 O D 1:47.30 1:28.32
Karin van den Heuvel 66 Mar van Geel 47
Nico Baay 42 Karien Musters 58

BM Zvdo'74 1 Zvdo'74 1:05.16 1:06.83
Erik den Dekker 89 Diandra van Houwelingen 89
Manuela Punt 74 Chantal Timmermans 89

BM Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1 Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 1:14.68
Johnny Breukink 66 Arno van Ederen 61
Nicole Dunker 67 Marco Pigmans 82
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 14:04 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok 199301010AquAmigos 1:26.20 45.31 1:26.20
2. Ramona Noordermeer 199401746Zvvs 1:32.64 43.73 1:32.64
3. Claudia Creemers 199202864De Roersoppers 1:41.61 47.55 1:41.61
4. Ildiko van der Ploeg 199002960Bzv 1:47.07 49.00 1:47.07

20 - 24 jaar, Heren

1. Patrick Creemers 199000579Rz 1:12.15 33.56 1:12.15
2. Rens Post 199101827WVZ 1:17.41 35.82 1:17.41

25 - 29 jaar, Dames

1. Dorien Vasseur 198704164Scheldestroom 1:41.14 47.08 1:41.14

25 - 29 jaar, Heren

1. Erik den Dekker 198900653Zvdo'74 1:18.23 36.10 1:18.23
2. Robin Dellaert 198800745Scheldestroom 1:21.70 37.42 1:21.70
3. Frank Hovenier 198503239Neptunus'58 1:23.60 39.30 1:23.60
4. Nicky Valentijn 198806175AquAmigos 1:32.10 43.64 1:32.10
5. Sander van Tilburg 198604609Den Doorn 1:34.73 45.20 1:34.73

NG Mark Visser 198803627De Biesboschzwemmers

30 - 34 jaar, Dames

1. Esther Versteeg 198302112Barracuda 1:26.69 1:26.69

30 - 34 jaar, Heren

1. Thommy Nickel 198401627Barracuda 1:13.95 35.32 1:13.95

35 - 39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling 197500268Psv 1:22.80 39.04 1:22.80
2. Mascha Schijvenaars 197900754Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:39.21 44.68 1:39.21

35 - 39 jaar, Heren

1. Roan Doves 197501427Zvvs 1:34.17 45.48 1:34.17

40 - 44 jaar, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse 197400910Scheldestroom 1:41.04 47.20 1:41.04
2. Nancy Maas 197400992Den Doorn 1:43.53 47.00 1:43.53

40 - 44 jaar, Heren

1. Mark van Wingerden 197001665Rz 1:16.50 34.43 1:16.50
2. Marco van der Laan van Maastrigt197101601Den Doorn 1:24.63 38.98 1:24.63
3. Bastiaan Baggerman 197001567De Biesboschzwemmers 1:28.23 40.07 1:28.23

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel 196600188O D 1:34.89 44.87 1:34.89
2. Monique van Geel 196500474Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:12.15 1:03.00 2:12.15
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 2, 100m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Roeland van der Heijden 196701389Psv 1:19.53 36.15 1:19.53
2. Nico Swart 196801475Den Doorn 1:21.55 37.46 1:21.55
3. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027Aqua-Novio '94 1:29.62 42.12 1:29.62
4. Tonny Vinke 196701035Scheldestroom 1:30.67 43.10 1:30.67
5. Thejo van Vlaanderen 196801567O D 1:33.59 45.07 1:33.59
6. Andre de Bruijn 196800165Zvdo'74 1:33.71 44.65 1:33.71
7. François Smet 196800839Zeelandia 1:47.50 51.03 1:47.50

50 - 54 jaar, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker 196300222Lansingh 1:33.24 42.59 1:33.24
2. Gerda van der Ploeg-de Winter 196000256O D 1:58.75 55.17 1:58.75

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Kwaks 196400443De Krabben 1:16.42 35.57 1:16.42
2. Michiel Klaren 196201087Psv 1:24.29 39.65 1:24.29
3. Jan Boonman 196100801De Bevelanders 1:38.30 45.29 1:38.30
4. Rik van Gasteren 196401015AquAmigos 1:53.35 52.77 1:53.35

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters 195800236O D 2:10.48 1:01.76 2:10.48

60 - 64 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe 195100044de Devel 2:11.27 1:01.41 2:11.27

60 - 64 jaar, Heren

1. Brend Brevé 195200265Psv 1:29.63 42.42 1:29.63

65 - 69 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 1:27.91 42.10 1:27.91
2. Mar van Geel 194700135O D 1:50.40 1:50.40

70 - 74 jaar, Heren

1. Nico Baay 194200053O D 1:39.14 46.23 1:39.14
2. Ruud Sloof 194400073De Rijn 1:42.75 48.86 1:42.75

75 - 79 jaar, Heren

1. Ad Tersteeg 193900021O D 2:33.28 1:09.09 2:33.28

85 - 89 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks 192600004Psv 3:23.64 1:36.10 3:23.64

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 14:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Lisanne van Noorloos Den Doorn 31.18 199107434 32.13
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 32.95 199200098 33.16
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 3, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 26.76 199205713 26.82

25 - 29 jaar, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 30.68 198503416 31.91
2. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis 38.37 198806898 39.82
3. Desiree Paas Zvvs 42.53 198806892 43.43

25 - 29 jaar, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 32.24 198806175 32.55

30 - 34 jaar, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 29.92 198100120 30.55
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 34.14 198302834 33.88
3. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:19.44 198302618 1:27.82

30 - 34 jaar, Heren

1. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 31.01 198100141 30.50
2. Michiel van der Stelt Zvdo'74 NT 198302983 32.33
3. Marco Pigmans Zwemvereniging De Zilvermeeuw 32.43 198202621 32.34

35 - 39 jaar, Heren

1. René Bras Den Doorn 29.74 197500121 30.15

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 29.90 197300898 30.03
2. Thérèse de Munck Zeelandia 32.89 197100438 32.72
3. Bianca Smet Zeelandia 46.45 197100416 43.91

40 - 44 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt Den Doorn 29.78 197200889 30.16

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 34.08 196900920 35.30
2. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 35.25 196500004 35.81
3. Nicole Dunker Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.95 196700634 37.48
4. Ineke Branderhorst Den Doorn 41.46 196900918 41.82

45 - 49 jaar, Heren

1. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.65 196601555 34.23
2. Marc van Nassau O D 33.94 196601563 35.30
3. William Lueb Psv 40.31 196701579 41.59

AFGEM Jos de Wacht Trb/Res 30.72 196701673

50 - 54 jaar, Dames

1. Gonnie Paas Zvvs 36.66 196200418 36.68
2. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 34.66 196200210 37.82
3. Ingrid ten Horn O D 41.88 196100380 43.43
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 3, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Ries Sterkenburg Zvdo'74 30.26 196100577 31.12
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 31.43 196100955 33.28
3. Jan de Laat AquAmigos 40.39 196000861 33.89

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 36.47 195900146 36.36

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas Zvvs 32.01 195800689 32.13
2. Jan Megens De Krabben NT 195500439 37.36
3. Peter Reedijk De Krabben 47.50 195500421 47.43
4. Frans Suijkerbuijk Psv 52.45 195600499 55.67

60 - 64 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 31.01 195000109 31.91

65 - 69 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 34.29 194600026 34.45

65 - 69 jaar, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 41.42 194800159 40.53

70 - 74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter O D 52.45 194000004 55.24

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 33.57 193800007 35.60

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 14:44 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

NG Petri Velthuis 199300794Zvdo'74

25 - 29 jaar, Dames

1. Diandra van Houwelingen 198901896Zvdo'74 1:18.16 35.64 1:18.16

25 - 29 jaar, Heren

1. Robin Dellaert 198800745Scheldestroom 1:10.46 31.34 1:10.46

30 - 34 jaar, Heren

1. Thommy Nickel 198401627Barracuda 1:03.85 30.06 1:03.85
2. Ingmar Visser 198102317De Biesboschzwemmers 1:31.24 40.91 1:31.24
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 4, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Katinka van Dongen 197700190de Devel 1:11.98 34.07 1:11.98
2. Liselotte Joling 197500268Psv 1:14.23 34.68 1:14.23

45 - 49 jaar, Dames

1. Nancy Lee 196900930O D 1:48.89 51.04 1:48.89

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla 196800591Psv 1:12.96 34.59 1:12.96
2. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027Aqua-Novio '94 1:22.26 38.41 1:22.26
3. Thejo van Vlaanderen 196801567O D 1:41.13 43.12 1:41.13

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Vloedgraven 196400917O D 1:13.20 34.22 1:13.20
2. Rik van Gasteren 196401015AquAmigos 1:55.14 52.88 1:55.14

55 - 59 jaar, Dames

1. Mies Kuipers 195800202O D 2:10.11 1:02.08 2:10.11

65 - 69 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 1:23.87 40.46 1:23.87
2. Mar van Geel 194700135O D 2:20.54 1:01.89 2:20.54

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 14:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. Patrick Creemers Rz 15.26 199000579 15.07

25 - 29 jaar, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 18.31 198503416 18.14
2. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis NT 198806898 22.31

25 - 29 jaar, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 15.55 198503239 15.50

30 - 34 jaar, Dames

1. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.77 198302618 51.46

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.10 197900754 21.76

35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 14.12 197800037 15.04
2. René Bras Den Doorn 17.00 197500121 18.24



Splash Meet Manager 11, Build 29298 Registered to De Zilvermeeuw 18-3-2014 17:02 - pagina 7

Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 5, 25m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 18.10 197001567 17.57
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 23.00 197401405 21.38

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 18.63 196900920 19.64
2. Ineke Branderhorst Den Doorn 22.39 196900918 22.43
3. Monique van Geel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.09 196500474 32.32

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 16.55 196800591 16.91

50 - 54 jaar, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 18.59 196200210 20.19
2. Gonnie Paas Zvvs 21.48 196200418 20.81
3. Gerda van der Ploeg-de Winter O D 25.56 196000256 24.09
4. Ingrid ten Horn O D 25.00 196100380 27.13

50 - 54 jaar, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 18.03 196000861 19.16

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters O D 26.58 195800236 28.18

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas Zvvs 17.57 195800689 18.14

65 - 69 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 20.00 194600026 20.96

70 - 74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter O D 26.95 194000004 28.77

70 - 74 jaar, Heren

1. Nico Baay O D 23.54 194200053 24.62

80 - 84 jaar, Dames

1. Annie de Vos O D 31.67 193400004 30.06

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok 93 AquAmigos 2:27.25 430 33.20 1:09.87 1:48.27 2:27.25
2. Ramona Noordermeer 94 Zvvs 2:34.86 369 36.60 1:17.23 1:58.29 2:34.86
3. Claudia Creemers 92 De Roersoppers 2:49.92 280 36.92 1:19.08 2:04.11 2:49.92
4. Ildiko van der Ploeg 90 Bzv 2:56.42 250 37.91 1:20.95 2:08.11 2:56.42
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 6, 200m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. Patrick Creemers 90 Rz 2:06.29 487 29.29 1:01.51 1:33.92 2:06.29
2. Rens Post 91 WVZ 2:10.12 445 30.00 1:02.38 1:36.08 2:10.12

25 - 29 jaar, Dames

1. Sandra Schellekens 85 Neptunus'58 2:34.98 369 35.35 1:14.93 1:55.81 2:34.98
2. Chantal Timmermans 89 Zvdo'74 2:39.39 339 35.42 1:14.76 1:56.32 2:39.39
3. Dorien Vasseur 87 Scheldestroom 2:58.53 241 41.77 1:26.94 2:13.63 2:58.53

25 - 29 jaar, Heren

1. Wesley van Diejen 86 Psv 2:17.25 379 30.91 1:06.08 1:42.85 2:17.25
2. Tommy Uilenberg 86 Den Doorn 2:20.09 356 31.63 1:06.28 1:42.66 2:20.09
3. Dimitri Sauvage 89 Trb/Res 2:20.70 352 30.42 1:05.45 1:42.86 2:20.70

NG Mark Visser 88 De Biesboschzwemmers

30 - 34 jaar, Dames

1. Roos van Esch 82 Trb/Res 2:22.84 471 33.46 1:09.78 2:22.84
2. Linda Vrielink 84 Scheldestroom 3:00.93 231 40.03 1:25.04 2:13.70 3:00.93

30 - 34 jaar, Heren

1. Roy Blangé 81 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:31.29 283 34.36 1:13.79 1:53.20 2:31.29
2. Ingmar Visser 81 De Biesboschzwemmers 2:53.29 188 36.07 1:20.26 2:07.32 2:53.29

35 - 39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling 75 Psv 2:20.39 496 32.80 1:09.45 1:45.53 2:20.39

35 - 39 jaar, Heren

1. Roan Doves 75 Zvvs 3:04.64 155 44.01 1:29.21 3:04.64
NG Wendie Doijen 77 Rz

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen 73 Trb/Res 2:26.77 434 32.96 1:09.54 1:47.62 2:26.77
2. Thérèse de Munck 71 Zeelandia 2:39.45 338 36.89 1:17.57 1:58.95 2:39.45
3. Manuela Punt 74 Zvdo'74 2:46.22 299 38.01 1:19.41 2:03.71 2:46.22
4. Bianca Hertogh - Buijsse 74 Scheldestroom 3:03.26 223 40.07 1:25.54 2:14.39 3:03.26

40 - 44 jaar, Heren

1. Mark van Wingerden 70 Rz 2:26.51 312 32.34 1:08.41 1:47.06 2:26.51
2. Wouter van der Stelt 72 Den Doorn 2:30.26 289 33.02 1:09.82 1:49.60 2:30.26
3. M. van der Laan van Maastrigt71 Den Doorn 2:40.87 235 34.73 1:14.58 1:58.58 2:40.87

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel 66 O D 2:46.64 296 38.70 1:21.07 2:46.64
2. Ineke Bak 65 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.75 217 41.19 1:28.54 2:16.99 3:04.75

45 - 49 jaar, Heren

1. Phil Trethewie 65 O D 2:19.81 359 33.96 1:10.30 1:45.80 2:19.81
2. Andre de Bruijn 68 Zvdo'74 2:30.90 285 34.97 1:15.99 1:56.14 2:30.90
3. Tonny Vinke 67 Scheldestroom 2:45.76 215 37.05 1:18.84 2:01.73 2:45.76
4. Thejo van Vlaanderen 68 O D 2:52.58 190 37.88 1:21.02 2:07.31 2:52.58
5. Marc van Nassau 66 O D 2:53.42 188 37.15 1:19.53 2:53.42
6. William Lueb 67 Psv 3:35.64 97 46.06 1:41.14 3:35.64
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 6, 200m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter 60 O D 4:01.15 97 48.46 1:49.46 2:54.61 4:01.15

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Kwaks 64 De Krabben 2:17.57 376 31.07 1:06.08 2:17.57
2. Hans Vloedgraven 64 O D 2:33.45 271 35.68 1:14.35 2:33.45
3. Rik van Gasteren 64 AquAmigos 3:08.29 146 41.99 1:30.47 2:19.39 3:08.29

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen 59 Psv 2:42.75 318 39.66 1:20.02 2:42.75
2. Karien Musters 58 O D 3:56.68 103 48.78 1:52.88 2:51.37 3:56.68

55 - 59 jaar, Heren

1. Jan Megens 55 De Krabben 3:16.64 129 41.73 1:29.82 2:22.29 3:16.64

60 - 64 jaar, Heren

1. Brend Brevé 52 Psv 2:29.32 294 33.97 1:12.34 1:52.08 2:29.32
2. Piet Schop 50 De Bevelanders 2:38.84 244 36.81 1:16.55 1:59.10 2:38.84

65 - 69 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 47 Het Y 2:33.79 269 37.36 1:17.00 2:33.79
2. Mar van Geel 47 O D 3:29.92 106 47.04 1:38.92 2:34.39 3:29.92

70 - 74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter 40 O D 4:15.76 82 55.58 2:00.30 3:07.20 4:15.76

70 - 74 jaar, Heren

1. Ruud Sloof 44 De Rijn 3:10.71 141 41.93 1:31.21 2:22.84 3:10.71

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers 38 Z&PC De Gouwe 3:06.09 152 45.01 1:33.15 2:21.68 3:06.09
2. Ad Tersteeg 39 O D 4:40.45 44 1:02.73 3:16.48 3:31.42 4:40.45

80 - 84 jaar, Dames

1. Annie de Vos 34 O D 4:50.39 56 1:05.06 2:19.76 3:35.89 4:50.39

85 - 89 jaar, Dames

AFGEM Marianne Maandonks 26 Psv

Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 16:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Lisanne van Noorloos Den Doorn 18.60 199107434 18.96
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 21.00 199200098 20.75
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 7, 25m schoolslag

20 - 24 jaar, Heren

1. Patrick Creemers Rz 14.79 199000579 14.69
2. Wim Crielaard Zvdo'74 15.88 199205713 16.20

25 - 29 jaar, Dames

1. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis NT 198806898 22.48
2. Desiree Paas Zvvs NT 198806892 24.02

30 - 34 jaar, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 19.73 198100120 19.15
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 22.00 198302834 20.67
3. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.78 198302618 47.87

30 - 34 jaar, Heren

1. Michiel van der Stelt Zvdo'74 NT 198302983 18.54

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 19.95 197900754 21.12

35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 15.07 197800037 15.36
2. René Bras Den Doorn 19.00 197500121 18.80

40 - 44 jaar, Dames

1. Nancy Maas Den Doorn 22.68 197400992 20.04
2. Bianca Smet Zeelandia 24.73 197100416 24.01

40 - 44 jaar, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 19.00 197001567 17.20
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 17.92 197401405 18.70

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 21.02 196900920 21.22
2. Nicole Dunker Zwemvereniging De Zilvermeeuw 21.51 196700634 21.55
3. Ineke Bak Z & PC De Zeeuwse Kust 21.62 196500004 22.78
4. Monique van Geel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 28.43 196500474 30.00

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 14.16 196800591 14.48
2. Roeland van der Heijden Psv 15.60 196701389 16.05
3. François Smet Zeelandia 18.42 196800839 20.15
4. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 196601555 21.51

50 - 54 jaar, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 18.95 196200210 22.32

50 - 54 jaar, Heren

1. Ries Sterkenburg Zvdo'74 18.51 196100577 18.94
2. Jan de Laat AquAmigos 19.15 196000861 20.73
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 7, 25m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Frans Suijkerbuijk Psv 23.42 195600499 24.75

70 - 74 jaar, Heren

1. Nico Baay O D 19.99 194200053 20.86

75 - 79 jaar, Heren

1. Ad Tersteeg O D 22.82 193900021 28.35

80 - 84 jaar, Dames

1. Annie de Vos O D 38.48 193400004 38.75

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 16:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 32.08 199301010 32.18

20 - 24 jaar, Heren

1. Rens Post WVZ 29.40 199101827 29.48

25 - 29 jaar, Heren

1. Erik den Dekker Zvdo'74 30.86 198900653 31.72

40 - 44 jaar, Heren

1. Marco van der Laan van Maastrigt Den Doorn 42.00 197101601 38.42

45 - 49 jaar, Dames

1. Nancy Lee O D 44.51 196900930 43.97
2. Ineke Branderhorst Den Doorn 48.41 196900918 49.69

45 - 49 jaar, Heren

1. Nico Swart Den Doorn 34.17 196801475 33.47
2. Thejo van Vlaanderen O D 41.65 196801567 44.82

50 - 54 jaar, Heren

1. Michiel Klaren Psv 40.39 196201087 35.78
2. Jan Boonman De Bevelanders 51.95 196100801 54.28

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters O D 1:12.50 195800236 1:06.81
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 16:20 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Ramona Noordermeer 199401746Zvvs 1:22.47 1:22.47
2. Marianne van Berchum 199200098De Biesboschzwemmers 1:24.66 1:24.66
3. Claudia Creemers 199202864De Roersoppers 1:28.94 1:28.94
4. Ildiko van der Ploeg 199002960Bzv 1:33.93 1:33.93

25 - 29 jaar, Dames

1. Diandra van Houwelingen 198901896Zvdo'74 1:19.38 1:19.38
2. Dorien Vasseur 198704164Scheldestroom 1:31.03 1:31.03

25 - 29 jaar, Heren

1. Robin Dellaert 198800745Scheldestroom 1:13.47 1:13.47
2. Dimitri Sauvage 198906755Trb/Res 1:13.50 1:13.50
3. Frank Hovenier 198503239Neptunus'58 1:17.60 1:17.60
4. Sander van Tilburg 198604609Den Doorn 1:28.25 1:28.25
5. Nicky Valentijn 198806175AquAmigos 1:29.31 1:29.31

30 - 34 jaar, Dames

1. Esther Versteeg 198302112Barracuda 1:15.39 1:15.39
2. Roos van Esch 198200468Trb/Res 1:15.62 1:15.62
3. Sabrina Boekhout 198100120De Biesboschzwemmers 1:16.97 1:16.97
4. Linda Vrielink 198403506Scheldestroom 1:36.48 1:36.48

30 - 34 jaar, Heren

1. Thommy Nickel 198401627Barracuda 1:04.59 1:04.59
2. Roy Blangé 198100141Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.14 1:19.14
3. Ingmar Visser 198102317De Biesboschzwemmers 1:26.15 1:26.15
4. Marco Pigmans 198202621Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:29.88 1:29.88

35 - 39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling 197500268Psv 1:16.61 1:16.61

35 - 39 jaar, Heren

NG Wendie Doijen 197701164Rz

40 - 44 jaar, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse 197400910Scheldestroom 1:31.33 1:31.33

40 - 44 jaar, Heren

1. Erik Huisman 197401405De Biesboschzwemmers 1:33.35 1:33.35

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel 196600188O D 1:27.57 1:27.57

45 - 49 jaar, Heren

1. Phil Trethewie 196501315O D 1:15.78 1:15.78
2. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027Aqua-Novio '94 1:16.80 1:16.80
3. Andre de Bruijn 196800165Zvdo'74 1:18.28 1:18.28
4. Roeland van der Heijden 196701389Psv 1:19.54 1:19.54
5. Tonny Vinke 196701035Scheldestroom 1:24.61 1:24.61
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 9, Heren, 100m wisselslag, 45 - 49 jaar

Rang Tijd 50m 100m

6. Marc van Nassau 196601563O D 1:34.01 1:34.01

50 - 54 jaar, Dames

1. Ingrid ten Horn 196100380O D 2:01.53 2:01.53

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Vloedgraven 196400917O D 1:16.70 1:16.70
2. Rik van Gasteren 196401015AquAmigos 1:45.93 1:45.93

60 - 64 jaar, Heren

1. Brend Brevé 195200265Psv 1:17.02 1:17.02
2. Piet Schop 195000109De Bevelanders 1:20.04 1:20.04

65 - 69 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven 194600026Psv 1:34.53 1:34.53

65 - 69 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 1:20.75 1:20.75
2. Nico van Dongen 194800159de Devel 2:08.78 2:08.78

DIS Mar van Geel 194700135O D
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

70 - 74 jaar, Dames

1. Truus Ruiter 194000004O D 2:25.06 2:25.06

70 - 74 jaar, Heren

1. Nico Baay 194200053O D 1:55.03 1:55.03

75 - 79 jaar, Heren

1. Nic Geers 193800007Z&PC De Gouwe 1:50.05 1:50.05

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 16:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Ildiko van der Ploeg Bzv 16.01 199002960 16.89
NG Petri Velthuis Zvdo'74 13.07 199300794

20 - 24 jaar, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 12.31 199205713 12.51

25 - 29 jaar, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 14.52 198503416 15.27
2. Chantal Timmermans Zvdo'74 16.01 198904126 15.89
3. Desiree Paas Zvvs NT 198806892 19.80
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 10, 25m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 13.21 198503239 13.37
2. Tommy Uilenberg Den Doorn 13.07 198603135 13.52
3. Nicky Valentijn AquAmigos 13.71 198806175 14.39

NG Mark Visser De Biesboschzwemmers 12.28 198803627

30 - 34 jaar, Dames

1. Esther Versteeg Barracuda 14.80 198302112 14.28
2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 15.20 198302834 15.43
3. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.42 198302618 43.76

30 - 34 jaar, Heren

1. Michiel van der Stelt Zvdo'74 NT 198302983 14.43

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 18.41 197900754 19.87

35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 11.92 197800037 12.42
2. Roan Doves Zvvs NT 197501427 16.31

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res NT 197300898 13.73
2. Manuela Punt Zvdo'74 14.63 197400422 15.16
3. Thérèse de Munck Zeelandia 15.74 197100438 15.88
4. Nancy Maas Den Doorn 16.00 197400992 17.68
5. Bianca Smet Zeelandia 19.74 197100416 20.49

40 - 44 jaar, Heren

1. Mark van Wingerden Rz 14.50 197001665 13.30
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 13.73 197200889 14.03

45 - 49 jaar, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 15.39 196900920 15.88
2. Monique van Geel Zwemvereniging De Zilvermeeuw 24.34 196500474 25.83

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla Psv 12.94 196800591 13.25
2. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 16.00 196601555 16.36
3. William Lueb Psv 17.35 196701579 17.33

50 - 54 jaar, Dames

1. Gabrielle Verdonk Z & PC De Zeeuwse Kust 15.26 196200210 15.75
2. Gonnie Paas Zvvs 16.64 196200418 16.66
3. Gerda van der Ploeg-de Winter O D 18.60 196000256 18.48

50 - 54 jaar, Heren

1. Ries Sterkenburg Zvdo'74 13.86 196100577 14.39
2. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 14.57 196100955 15.23
3. Jan de Laat AquAmigos 14.48 196000861 15.42
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 10, 25m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 16.89 195900146 17.48

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas Zvvs 14.39 195800689 14.19
2. Jan Megens De Krabben NT 195500439 16.31
3. Peter Reedijk De Krabben 21.23 195500421 23.07
4. Frans Suijkerbuijk Psv 22.43 195600499 24.23

60 - 64 jaar, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 13.99 195000109 14.54

65 - 69 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 16.80 194600026 16.17

70 - 74 jaar, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 15.83 194400073 16.56

75 - 79 jaar, Heren

1. Ad Tersteeg O D 22.21 193900021 25.77

80 - 84 jaar, Dames

1. Annie de Vos O D 31.50 193400004 29.16

85 - 89 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 33.98 192600004 36.71

Programmanr. 11 4 x 50m rugslag lft 80 - 359
16-3-2014 - 16:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

80 - 99 jaar, Gemengd

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:12.02 2:29.52
Wim Crielaard 92 33.71 Erik den Dekker 89
Diandra van Houwelingen 89 Chantal Timmermans 89

lft 120 - 159, Heren

1. Den Doorn 1 Den Doorn 2:20.68 2:24.88
Nico Swart 68 34.38 Wouter van der Stelt 72
René Bras 75 Tommy Uilenberg 86

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:40.68 2:47.90
Ingmar Visser 81 43.36 Jovanca van Dalen-Huisman 83
Marianne van Berchum 92 Bastiaan Baggerman 70
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Zuidelijke Cirkel Masters
Hoogerheide, 16-3-2014

Programmanr. 11, 4 x 50m rugslag

lft 200 - 239, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:32.38 2:41.86
Corrie Verhoeven 46 46.20 Roeland van der Heijden 67
Liselotte Joling 75 Brend Brevé 52

Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 94 jaar
16-3-2014 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Claudia Creemers De Roersoppers 4:44.46 199202864 5:06.39
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

25 - 29 jaar, Heren

1. Wesley van Diejen Psv 4:05.00 198604551 4:21.48
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

30 - 34 jaar, Dames

1. Roos van Esch Trb/Res 4:03.50 198200468 4:08.08
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin van den Heuvel O D 4:56.97 196600188 4:44.44
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

50 - 54 jaar, Heren

1. Michiel Klaren Psv 4:30.00 196201087 4:48.65
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen Psv 4:45.01 195900146 4:43.62
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m:

DIS Mies Kuipers O D 6:48.41 195800202
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:


